
 
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 86/2015 
Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia  5 października 2015 roku 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 
 

 Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

112 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku, powołuję pięć obwodowych komisji 
wyborczych, których skład określa załącznik do zarządzenia. 
 
§ 2. Komisje zbierają się na pierwszym posiedzeniu niezwłocznie po ich powołaniu. 
 
§ 3. Zadania i uprawnienia osób wchodzących w skład komisji określa art. 182 § 10 oraz art. 185 ww. 
ustawy oraz uchwała Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 roku w sprawie 
powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w 
wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. z 2011 
r. Nr 30, poz. 345 ze zm.)   
 
§ 4. Skład osobowy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Zbąszynek, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz publikację w biuletynie 
informacji publicznej Gminy Zbąszynek. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

                                                        

                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  do  Zarządzenia  Nr 86/2015  

Burmistrza Zbąszynka  

z dnia 5 października 2015 r. 

 

 

Wykaz 
 Obwodowych Komisji Wyborczych 

 w  Gminie Zbąszynek 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  Nr 1 w  ZBĄSZYNKU 
-  Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Długa  

 
 

Lp. 

 

Nazwisko i imię 

 

Miejscowość 

 

Zgłoszony przez: 

1. DOBRY Joanna Elżbieta Chlastawa Komitet Wyborczy  
Platforma Obywatelska RP 

2. TOWARZYŃSKA Edyta Katarzyna Dąbrówka Wlkp. Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+ Zieloni 

3. DROZD Edward Kosieczyn Komitet Wyborczy 
Prawo i Sprawiedliwość 

4. BUDYCH Marlena Magdalena Bronikowo Komitet Wyborczy KORWiN 
 

5. PÓŁTORAK Przemysław Bogumił Kosieczyn Komitet Wyborczy  
Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. BUDNIAK Krzysztof Paweł Zbąszynek uzupełnienie składu 

7. MUCHOWSKA Jolanta Agnieszka Zbąszynek Burmistrz Zbąszynka 

 

 
 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 2 w  ZBĄSZYNKU 
- Gimnazjum, Plac Wolności 

 
 

Lp. 

 

Nazwisko i imię 

 

Miejscowość 

 

Zgłoszony przez: 

1. DOBRY Maciej Marek Kosieczyn Komitet Wyborczy  
Platforma Obywatelska RP 

2. GARDASZEWSKA-MAŁECKA Ewa Katarzyna Zbąszynek Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+ Zieloni 

3. SPYCHAŁA Grzegorz Zbąszynek Komitet Wyborczy 
Prawo i Sprawiedliwość 

4. HANISZEWSKA Dominika Zbąszynek Komitet Wyborczy KORWiN 

5. WYSOCKA Danuta Mirosława Kosieczyn Komitet Wyborczy  
Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. BUDNIAK Tomasz Zbąszynek uzupełnienie składu 

7. CYBULSKA-FREYER Nina Brygida Zbąszynek Burmistrz Zbąszynka 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 3 w  ZBĄSZYNKU 

- Szkoła Podstawowa, ul. Sportowa 

 
 

Lp. 

 

Nazwisko i imię 

 

Miejscowość 

 

Zgłoszony przez: 

1. ZOMKOWSKI Kazimierz Rogoziniec Komitet Wyborczy  
Platforma Obywatelska RP 

2. MÓL Kinga Anna Zbąszynek Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+ Zieloni 

3. WACHOŃSKI Adrian Zbąszynek Komitet Wyborczy Wyborców 
KWW „Kukiz’15” 

4. BUJNOWSKI Piotr Paweł Zbąszynek Komitet Wyborczy 
Prawo i Sprawiedliwość 

5. KACZMAREK Daria Katarzyna Zbąszynek Komitet Wyborczy KORWiN 

6. GRECZYCHO Jan Zbąszynek Komitet Wyborczy  
Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. NOWACZYK Sławomira Maria Zbąszynek Burmistrz Zbąszynka 

 

  
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 4 w  DĄBRÓWCE WLKP. 
- Centrum Kultury i Folkloru, ul. Piastowska 
 

 

Lp. 

 

Nazwisko i imię 

 

Miejscowość 

 

Zgłoszony przez: 

1. ZOMKOWSKA Teresa Rogoziniec Komitet Wyborczy  
Platforma Obywatelska RP 

2. MÓL Adrian Jan Zbąszynek Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+ Zieloni 

3. SPYCHAŁA Karolina Małgorzata Dąbrówka Wlkp. Komitet Wyborczy Wyborców 
KWW „Kukiz’15” 

4. WRÓBEL Franciszek Henryk Kosieczyn Komitet Wyborczy 
Prawo i Sprawiedliwość 

5. RAKOWSKA Maria Dąbrówka Wlkp. Komitet Wyborczy KORWiN 

6. BIL Iwona Kosieczyn Komitet Wyborczy  
Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. GOŁEK Danuta Dąbrówka Wlkp. Burmistrz Zbąszynka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 5 w  KOSIECZYNIE 

- Sala Wiejska, ul. Główna 

 
 

Lp. 

 

Nazwisko i imię 

 

Miejscowość 

 

Zgłoszony przez: 

1. DOBRY Maria Kosieczyn Komitet Wyborczy  
Platforma Obywatelska RP 

2. GORGIEL Agata Zbąszynek Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+ Zieloni 

3. DROZD Dorota Regina Kosieczyn Komitet Wyborczy 
Prawo i Sprawiedliwość 

4. FILA Anna Helena Kosieczyn Komitet Wyborczy KORWiN 

5. DAJCZAK Katarzyna Anna Kosieczyn Komitet Wyborczy  
Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. PIECZKOWSKA Anna Małgorzata Zbąszynek uzupełnienie składu 

7. SMOGÓR Marzena Katarzyna Kosieczyn Burmistrz Zbąszynka 

 

 


